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L.dz. CUL/ 4252 12019
Do Wykonaweow bioracych udzial w postgpowaniu

Dotyczy postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na $wiadczenie
uslugi w zakresie ochrony terenu lotniska, statkéw powietrznych parkujacych na nim,
0s6b, obiektéow i mienia nalezjcego do Centrum Uslug Logistycznych - ,Lotnisko
Warszawa — Babice”, oznaczenie sprawy: 10/WA/PN/2019

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. 2018, poz. 1986 ze zm.) dalej zwang ustawa Pzp, Zamawiajacy udziela
odpowiedzi na zadane pytania do tresci STWZ jednoczesnie dokonujge zmiany tresci SIWZ.

Pytanie 1:

W jakim stanie technicznym sg obecnie urzadzenia systemu monitoringu wizyjnego i czyja sa
wiasnoscig?

Odpowiedz:

Urzadzenia monitoringu wizyjnego sg wlasnoscig agencji ochrony aktualnie realizujacej
ochrong lotniska. Urzadzenia monitoringu s3 sprawne technicznie.

Pytanie 2:

Czy stan techniczny funkcjonujacego systemu monitoringu wizyjnego pozwoli na jego
uzytkowanie w kolejnym okresie nowej umowy i zamawiajacy na to zezwoli ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga montazu monitoringu wizyjnego zgodnie z wymogami OPZ. Do
Wykonawcy nalezy ocena wykorzystania istniejgcego systemu.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze ewentualny montaz nowych urzadzefi monitoringu
wizyjnego oparty bedzie na stalej infrastrukturze okablowania, jaki jest na terenie
ochranianym, w zwiazku z nie wymienieniem dtugosci linii transmisyjnych oraz kabli do
dostarczenia i montazu?

Odpowiedz:

Wykonawca zobowigzany jest do montazu monitoringu wizyjnego zgodnie z OPZ i do niego
nalezy ocena stanu technicznego istniejacego okablowania.

Pytanie 4:
Czy do montazu urzadzen monitoringu wizyjnego w ocenie Zamawiajacego konieczne begdzie
uzycie podnosnikow mechanicznych lub drabin na poj azdach?

Odpowiedz:
Tak.



Pytanie 5:
Na jakiej wysokosci maksymalnie zamontowana bedzie kamera?

Odpowiedz:
Najwyzsza wysoko$¢ montazu kamery, maksymalnie do 10 m.

Pytanie 6:

Jesli istnieje infrastruktura okablowania to jakie sg dtugosci kabli miedzy rejestratorem a
najdalej odsunigtym punktem kamerowym, jezeli powyzej 100 metréw czy sg zamontowane
sittche?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie narzuca sposobu przeprowadzenia okablowania do urzgdzen monitoringu
ani tez nie narzuca odleglosci. Zamawiajacy umozliwia Wykonawcey przeprowadzenie
rekonesansu w celu zapoznania sie z obiektami ochranianymi jak réwniez rozmieszczenia
kamer. Wykonawca sam okresli odleglosci okablowania kamer w stosunku do rejestratora.
Aktualnie odleglos¢ okablowania od rejestratora do najdalej odsunigtym punktem
kamerowym wynosi okoto 100 m.

Na aktualnie uzytkowanym okablowaniu nie sg zamontowane sittche.

Pytanie 7:

Jaki jest w uzytkowaniu rodzaj kabla transmisyjnego w systemie monitoringu wizyjnego?
Odpowiedz:

Zamawiajacy umozliwia Wykonawcy przeprowadzenie rekonesansu w celu zapoznania si¢ z
obiektami ochranianymi jak réwniez rozmieszczenia kamer. Wykonawca sam okresli rodzaj
kabla transmisyjnego spetniajacego wymogi montazu nowych kamer.

Pytanie 8:
Czy jest wymagana szafa RACK do rejestratoréw, czy obecnie wystepuje, czyja jest
wlasnoscig?

Odpowiedz:
Nie jest wymagana szafa RACK do rejestratorow.

Termin skladania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
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